Г осу дарственное автономное профессиональное образовательное
учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

П Р И К А З

от «Зо » декабря 2021 года № 3

Об утверждении организационной
структуры ГАПОУ «КХК»

Для упорядочения деятельности государственного автономного
профессионального образовательного учреждения «Кузбасский
художественный колледж» и в связи организационно-кадровыми
изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационную структуру государственного
профессионального образовательного учреждения «Кемеровский областной
художественный колледж» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ввести в действие организационную структуру с 01.01.2022 года.
3. Считать утратившим силу приказ от 09.03.2021 года №88.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Нохрина

Приложение
к приказу № 384 от " 30" декабря 2021 года

Структура управления ГАПОУ ”.Кузбасский художественный колледж ”